
DETOUR Projesi – Turizm KOBİ’lerine Yönelik Mali Destek Çağrısı kapsamında 
Bağımsız Değerlendirici İlanı 

1. Giriş 

Bu belge, DETOUR Mali Destek Çağrısı Seçim Komitesi’nde değerlendirici olarak görev 
yapmak üzere davet edilen bağımsız/dış uzmanların (bundan böyle “Değerlendirici” 
olarak anılacaktır) atanması ve katılımına ilişkin şart ve koşulları belirlemektedir. 

Değerlendirici, bu görevi kabul ederek, bu belgede belirtilen hükümlerin yanı sıra DETOUR 
konsorsiyumu tarafından belirlenen değerlendirme prosedürlerine, etik standartlara ve 
organizasyonel kılavuzlara tam olarak uymayı kabul eder. 

2. Proje Tanımı 

Turizm, Akdeniz bölgesinin en dinamik sektörlerinden biridir; ancak turizm alanındaki 
KOBİ’ler, pandemi, iklimsel baskılar, artan maliyetler, işgücü sıkıntısı ve hızlı dijital 
dönüşüm gibi son dönemdeki zorluklardan ciddi şekilde etkilenmiştir. Dayanıklılık ve 
inovasyonun geliştirilmesi hayati önem kazanmıştır. Seyahat edenler giderek daha fazla 
yavaş, otantik ve doğa temelli deneyimler aramaktadır; bu da yürüyüş rotalarını turizmin 
en sürdürülebilir ve geleceğe yönelik biçimlerinden biri haline getirmektedir. Bu rotalar, 
doğal ve kültürel manzaraları korurken yerel ekonomiye de katkı sağlamaktadır. 

DETOUR — Akdeniz Yürüyüş Rotaları Boyunca Dayanıklı Turizm Ekosistemlerinin 
Geliştirilmesi — Avrupa Komisyonu tarafından eş finansman sağlanan, toplam bütçesi 2 
milyon avro olan ve 36 ay sürecek (1 Kasım 2024 – 31 Ekim 2027) bir projedir. Proje, İtalya, 
Yunanistan, Türkiye ve Bulgaristan’daki Akdeniz yürüyüş rotaları boyunca turizm 
KOBİ’lerini desteklemeyi amaçlamaktadır. DETOUR, eğitim, mentorluk, finansal destek ve 
ortak iş birliği yoluyla KOBİ’lerin yenilik yapmasını, hizmetlerini çeşitlendirmesini ve 
sezonu uzatmasını sağlar. Proje, KOBİ’leri yürüyüş yolu yöneticileri, yerel yetkililer ve 
topluluklarla bir araya getirerek, Akdeniz yürüyüş yolları boyunca daha güçlü ve daha 
dayanıklı turizm ekosistemleri oluşturur. 

3. Değerlendirme Komitesi Üyeleri 

Uygun tekliflerin değerlendirmesi, bağımsız uzmanlardan oluşan bir Değerlendirme 
Komitesi tarafından gerçekleştirilecektir. 

Katılımcı her ülke (İtalya, Yunanistan, Türkiye, Bulgaristan) için iki bağımsız değerlendirici 
atanacaktır. Değerlendiriciler, DETOUR konsorsiyumuna üye kuruluşlarından bağımsız 
olmalıdır. DETOUR projesi kapsamında herhangi bir sözleşmeye dayalı, danışmanlık veya 
operasyonel görevde bulunmamalıdırlar. 

Değerlendirme Komitesi üyelerinin nihai ataması, başvuru çağrısının kapanmasından 
sonra teyit edilecektir. Bu prosedür, konsorsiyumun tüm başvuru sahiplerinin kimliğini 



doğrulamasını ve seçilen değerlendiricilerin başvuru yapan kuruluşlarla herhangi bir 
potansiyel çıkar çatışması yaşamadığından emin olmasını sağlar. 

4. Değerlendiricilerin Profili   

Değerlendiriciler, sürdürülebilir turizm, yürüyüş rotaları ve yavaş turizm, yerel ekonomik 
ve bölgesel kalkınma, KOBİ’lerin gelişimi ve inovasyon, sektörler arası işbirliği ile AB veya 
kamu kaynaklı projelerin değerlendirilmesi gibi DETOUR projesinin hedefleriyle ilgili 
alanlarda kanıtlanmış uzmanlığa sahip profesyoneller olmalıdır. 

Ayrıca, katılımcı ülkelerin ulusal ve bölgesel bağlamı hakkında bilgi sahibi olmaları 
gerekmektedir; bu kapsamda turizm ekosistemi, bölgelerin sosyo-ekonomik özellikleri ve 
proje kapsamındaki yürüyüş rotalarının kendine özgü özellikleri de yer almaktadır. 

5. Gerekli Belgeler 

DETOUR Seçim Komitesi’nde değerlendirici olarak görev almak isteyen adayların, atama 
sürecinin bir parçası olarak aşağıdaki belgeleri sunmaları gerekmektedir: 

1. Özgeçmiş (CV) 

2. Gizlilik ve Çıkar Çatışması Beyanı (Konsorsiyum tarafından sağlanan şablon) – 
değerlendiricinin tüm başvuru belgelerini ve değerlendirme görüşmelerini 
kesinlikle gizli tutacağını ve tekliflerini değerlendireceği başvuru sahiplerinin 
hiçbiriyle çıkar çatışması bulunmadığını teyit eden imzalı bir beyan. 

Tüm belgeler ve değerlendirme materyalleri kesinlikle gizli tutulmalı ve yalnızca DETOUR 
projesi kapsamındaki seçim süreci amacıyla kullanılmalıdır. 

6. Projelerin raporlanması ve değerlendirilmesi prosedürü 

Her bir değerlendirici, kendisine atanan başvuruları bağımsız olarak inceleyecek ve 
değerlendirecektir. Değerlendirici her başvuru için DETOUR konsorsiyumu tarafından 
sağlanan resmi değerlendirme formunu kullanarak kendi bireysel değerlendirmesini, 
puanlarını ve yorumlarını kaydedecektir. 

Bireysel değerlendirmelerin ardından, iki ulusal değerlendirici bir araya gelerek veya 
iletişim kurarak değerlendirmelerini karşılaştıracak ve her başvuru için ortak bir 
değerlendirme üzerinde mutabık kalacaktır. Bu süreç, her iki değerlendiricinin ortaklaşa 
kararlaştırdığı puanları ve görüşleri yansıtan tek bir konsensüs değerlendirme formu ile 
sonuçlanacaktır. Konsensüs formu her iki değerlendirici tarafından imzalanacaktır. 

Nihai olarak üzerinde mutabık kalınan puanlara dayanarak, değerlendiriciler her katılımcı 
ülke için başvuruların sıralı bir listesini hazırlayacaktır. Çağrı farklı kategoriler veya 
bileşenler içeriyorsa, değerlendiriciler buna göre ayrı sıralı listeler oluşturabilir. 

  



Projelerin değerlendirme dönemi 1 Haziran ile 9 Temmuz 2026 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecektir. 

7. Değerlendirme takvimi  

Değerlendirici olmak için son başvuru tarihi: 15 Mayıs 2026. 

Adayların değerlendirilmesi 15 Mayıs ile 5 Haziran 2026 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecektir. 

Seçim sonuçları 5 Haziran 2026 tarihinde bildirilecektir. 

8. Niyet Beyanı 

DETOUR Seçim Komitesi’nde bağımsız değerlendirici olarak görev almak isteyen 
uzmanların, kendi ülkelerindeki pilot bölgeden sorumlu ulusal ortakla iletişime geçerek 
ilgilerini bildirmeleri rica olunur: 

• Bulgaristan: trakiatourmanager@gmail.com 

• Yunanistan: info@medcenv.org 

• İtalya: detour.eu.project@gmail.com 

• Türkiye: info@cultureroutesinturkey.com 

 


